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TILASTOKESKUKSEN TILINTARKASTUSKERTOMUS VUO-
DELTA 2005 

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Tilastokeskuksen tilintarkas-
tuksesta varainhoitovuodelta 2005 tämän tilintarkastuskertomuksen. 
Tilintarkastuskertomus annetaan sekä valtiovarainministeriölle että 
Tilastokeskukselle.  
 
Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mu-
kaisesti ja se on kohdistunut Tilastokeskuksen tilinpäätökseen, ti-
linpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja tuloksellisuuden 
laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä kos-
kevien keskeisten säännösten noudattamiseen. 
 
Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Anja Vesander ja sitä on 
valvonut tarkastuspäällikkö Markku Heikkinen. 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perus-
tana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu 
olennaisilta osin oikein.  

  
 Talousarvion toteutumalaskelman tarkastuksessa on todettu yhteis-

rahoitteisen toiminnan menojen ja tulojen kohdentamisvirheitä, 
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 jotka aiheutuvat lähinnä puutteista työkustannusten kohdentamises-
sa hankkeille. Tarkastuksessa näitä on todettu noin 0,4 miljoonaa 
euroa.  Kohdentamisvirheet ovat vaikuttaneet myös taseeseen.   

Muilta osin tilinpäätöslaskelmat on laadittu säännösten mukaisesti.  
 
Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitettävät tiedot on esitetty talous-
arvioasetuksen edellyttämällä tavalla.   
 
Tilinpäätösanalyysi on esitetty talousarvioasetuksen mukaisesti.  
 
Tuloksellisuuden kuvaus 

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämis-
tapaa ja niiden perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittä-
vässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden 
kuvaus olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. 
 
Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, 
onko suoritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä sekä palveluky-
vystä esitetty olennaisilta osin riittävät tiedot.  
 
Maksullisen toiminnan tulot olivat vuonna 2005 8,36 miljoonaa eu-
roa ja yhteisrahoitteisen toiminnan tulot 2,99 miljoonaa euroa.  
 
Toiminnallista tehokkuutta kuvaavina tietoina on esitetty taloudelli-
suus- ja tuottavuustiedot sekä maksullisen ja yhteisrahoitteisen toi-
minnan kustannusvastaavuuslaskelmat. Yhteisrahoitteisen toimin-
nan kustannusvastaavuuslaskelmaan sisältyy erityisesti työkustan-
nusten kohdentamisesta aiheutuvaa olennaista epävarmuutta, minkä 
vuoksi esitettyjä tietoja ei voida pitää oikeina ja riittävinä.  Muilta 
osin toiminnallisesta tehokkuudesta on esitetty oikeat ja riittävät 
tiedot. Maksullisen toiminnan kustannusvastaavuuslaskelman laa-
dintaprosessiin tulee kuitenkin kiinnittää huomiota.  
 
 
Tuotoksesta ja laadunhallinnasta esitettyjä tietoja voidaan pitää riit-
tävinä.    
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SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjan-
pidon ja tuloksellisuuden laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä. 
 
Edellä mainittuja yhteisrahoitteista toimintaa koskevia puutteita 
voidaan pitää myös sisäisen valvonnan puutteina.    
 
Sisäisen valvonnan osalta tarkastuksessa ei ole tullut esiin muuta 
olennaista huomautettavaa.  

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN 
SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu.  

ILMOITUSVELVOLLISUUS VALTIONTALOUDEN TAR-
KASTUSVIRASTOLLE 

Valtiontalouden tarkastusvirastosta annetun lain 5 §:n 1 momenttiin 
perustuen Tilastokeskuksen tulee ilmoittaa tarkastusvirastolle 
15.8.2006 mennessä, mihin toimenpiteisiin se on ryhtynyt kehit-
tääkseen yhteisrahoitteisen toiminnan kirjanpito- ja tilinpäätösme-
nettelyjä. 

 

 
  
Ylijohtaja  Marjatta Kimmonen 
 
 
Ylitarkastaja   Anja Vesander 
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